
Votre fiche bien 

2 215 € / mois
charges comprises *
* dont charges récupérables : 15 € / mois
Dépôt de garantie : 2200 € Honoraires
charges locataires: 1255.05 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 251.01 €
TTC.

01 64 16 34 00
Guy HOQUET
COUBERT
2 allée du Cygne 
77170 COUBERT

Maison Fontenay Sous Bois 5 pièces 83.67 m2
FONTENAY SOUS BOIS 94120

Maison Fontenay Sous Bois 5 pièces
83.67 m2

Venez découvrir cette maison sur la commune de FONTENAY SOUS BOIS, élevée sur sous sol total avec
garage, comprenant une entrée sur une cuisine aménagée et équipée, un salon - séjour, un espace salle
à manger, une suite parentale avec salle d'eau, WC séparé et cagibi. A l'étage un palier desservant 2
chambres, une salle de bains et au dernier étage un grenier permettant de stocker vos affaires.
Le tout avec une terrasse pour profiter des beaux jours!
Contactez nous pour plus d'informations.
La maison sera disponible dès le 1er septembre.

83.67 m²  5 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde  1 parking(s)

Fiche technique du bien

Provision sur charges 15 €

Dépôt de garantie 2200 €



Bilan énergétique

Bien en copropriété Non

Jardin Non

Fenêtres PVC Double Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Aménagée/équipée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz de ville

Nombre places parking 1

Nombre garages/Box 1

Date ERP 2024-07-11 05:51:16

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 266 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien
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